Medialeistungen 2021
FILMTITEL ANTRAGSTELLER
BECKENRAND SHERIFF Leonine Distribution GmbH
CATWEAZLE Tobis Film GmbH
CAVEMAN Constantin Film Verleih GmbH

Warner Bros. Entertainment
GmbH

Constantin Film Verleih GmbH

Warner Bros. Entertainment
GmbH

DER JUNGE HAUPTLING WINNETOU
DER NACHNAME

DER PFAD

DIE OLCHIS — WILLKOMMEN IN

SCHMUDDELEING LEONINE Distribution GmbH

Warner Bros. Entertainment
GmbH

LEONINE Distribution GmbH
Constantin Film Verleih GmbH

DIE RETTUNG DER UNS BEKANNTEN WELT

DIE SCHULE DER MAGISCHEN TIERE
EIFFEL IN LOVE

ES IST NUR EINE PHASE, HASE Majestic Filmverleih

FABIAN ODER DER GANG VOR DIE HUNDE DCM Film Distribution GmbH

FLY Studiocanal GmbH

Warner Bros. Entertainment
GmbH

IMMENHOF — DAS GRORE VERSPRECHEN LEONINE Distribution GmbH
PETERCHENS MONDFAHRT Little Dream Pictures GmbH
TIDES Constantin Film Verleih GmbH

WILLKOMMEN IN SIEGHEILKIRCHEN (AT:
ROTZBUB)

GENERATION BEZIEHUNGSUNFAHIG

Pandora Film Medien GmbH
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Filmférderungsanstalt

KINOSTART

09.09.2021
01.07.2021
23.12.2021

24.02.2022
20.01.2022

10.02.2022

22.07.2021

11.11.2021

14.10.2021
18.11.2021
14.10.2021
05.08.2021
14.10.2021

29.07.2021

06.01.2022
31.03.2022
26.08.2021

23.12.2021

German Federal Film Board

FORDERSUMME (€)

200.000
300.000
200.000

400.000
400.000

200.000

300.000

100.000

400.000
100.000
300.000
200.000
200.000

200.000

400.000
200.000
200.000

100.000

Stand: November 2021



